BURGET Roman / SMRČKOVÁ Kristýna 

Část závodu:          RZ 2 Skrýšov-Sestrouň  

Přestupek: Porušení povinnosti posádky dle přílohy č. 6 Zvláštních ustanovení 

soutěže a Oznámení ředitele č. 1 (Dokument 3.2, vydáno 

24.7.2025, 10:00) 

Rozhodnutí: Pokuta 2500 kč (dvatisícepětset korun) splatná do 48 hodin na 

účet AS AČR dle článku 3.4.3 části C. Ročenky automobilového 

sportu 2025. Číslo účtu: 117536036/2250, variabilní symbol 370, 

uvést jméno a příjmení jezdce, důvod platby. 

Ing. Pavel Štípek 

Ředitel rally